[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.04.2012 №  21
	О назначении Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

По результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и результатам открытого голосования, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по назначению Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.

2. Назначить на должность Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Клименкова Александра Константиновича.
3. Главе муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области О.С. Григорьеву в течение 10 дней после принятия данного решения заключить с Главой Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области А.К. Клименковым контракт в соответствии с федеральным и областным законодательством.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	О.С. Григорьев